様式第４号
[bookmark: _GoBack]　　令和６年度 事業実績報告書

令和　　７年　３月　３１日
福岡市長　　髙島　宗一郎　　様
申請者の団体名、会長名及び住所等
校 区 名　　　　　　　　　校区　 クラブ名
会 長 名　　  　　　　　　　　　　 　 　　　  印
印
印

電話番号 (自宅)　　　　 　　  　　 　　（携帯）
住　　所　福岡市　　　　　　区

老人クラブ活動事業実績について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　補助事業名　　　　　　　　　　老人クラブ活動事業

２　補助事業の実施期間　　　　　令和６年４月１日　～　令和７年３月３１日

３　補助事業の実施状況　　　　ア　補助事業経費収支計算書
　　　　　　　　　　　　　　　イ　補助事業の経過又は成果を証する書類等

４　補助金の交付決定額と精算額　　ア　補助金の交付決定額　 ５７，６００円
　　　　　　　　　　　　　　　　　イ　補助金の既交付額　　 ５７，６００円　　　　　　　　　　　　　　　　　ウ　補助金の精算額　　　　　　　　　 円

- 1 -